Augensis et proprietatem in Richilinsriüti abbatem recipere 

ab ecclesia Augensi ’, quod totum de consensu omnium partium 
iuste et canonice actum est. 

De Bizzinhouen. Item in Bizzenhouen dederunt Eber- 

hardus et Heinricus, duo fratres, liberi homines, cognomine 

Churzen, ecclesie Augensi pro remedio anime matris earum 

agrum unum ad quantita[221]tem unius iugeris. 

De solutione predii in Hvnzelstobel.® 

Cum ecclesia Augensis in tranquilla quiete diu possedisset 
quandam decimam in Libenhouen ? et quoddam predium in 
Hunzelstobil, quod ei nobilis dux Welfo cum aliis bonis con- 

tulit ®, et mortuo eodem duce, quidam de familia sancti Martini 
in Winegarten, Hermannus et Waltherus de Anchenruti , duo 

fratres, nulla apud fratres in Augia querimonia premissa, 

regem Philippum adierunt et, cum penitus nullum ius haberet 

bonis sancti Petri aliquem infeodare, supra memoratum deci- 

mam et predium ab ipso in feodo acceperunt?°, Prepositus 
uero Augensis et sui fratres non solum apud imperialem aulam, 
sed et apud Apostolicam sedem tam diu conquerendo laboraue- 
runt, quosque predicti fratres cum bonis suis sunt exeomunicati. 

Dum autem adhuc in malieia sua ita excomunicati perseuerare 
non cessarent, Ebirhardus de Walpure '', dapifer regis, [222] 

et Heinricus frater eius, Constantiensis ecclesie prepositus et 

1 Nichliöreute, Gem. Grünfraut. 
2 DOberzell bei Weißenau. 
3 Marftetten, ON. Leutlich an ber Iller. 
* Neichenau. 
5 Meißenau. 
6 Hinzistobel, Gem. Ravenäburg. 

T Liebenhofen, Gem. Grünfraut, 

8 1180 ſ. oben &. 19. 

Ober⸗Unterankenreute, Gem. Schlier. 

10 Alſo ſpäteſtens in der erſten Hälfte des Jahres 1208. 
11 Folglich ift Eberhard von Tann mit Eb. von Waldburg wirklich, mie 

Stälin LI, 610 fließt, identisch. 
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eiusdem regis protonotarius, partibus se interposuerunt et 
ad ultimum de consensu partium talem inter eos conpositionem 
fecerunt, ut sepe dicti fratres Hermannus et Waltherus, re- 

ceptis a preposito et suis fratribus XXX libris, omni iuri, quod 
se affırmabant habere in sepius dictis decimis et predio, re- 
nuntiarent, et prepositus omnem offensam cum absolutione 

exconmunicationis, quam per hoc incurrissent, penitus remit- 

teret. Facta sunt autem hec in castro Walpurc? coram multis, 

precipue autem istis: Bilgerino, fratre dapiferi, canonico, Ebir- 
hardo de Geizhus ®, Shevolte, ministro regis *, Alberto Tumbin:° 

De silua in Svdistel. 

Scire uolumus tam modernos, quam posteros, quomodo 

Albertus, miles de Svmiröwe, uendidit eccelesie Augensi quan- 
dam siluam iuxta curtem in Sudistel. Erat [223] enim eadem 
silua comitis Hugonis de Muntfort® propria ex antiqua here- 
ditate, et erat predictus Albertus cum aliis bonis ea ab ipso 
comite infeodatus nec poterat eam uendere, nisi de consensu 

eiusdem. Contigit autem, ipsum comitem et iam dictum 
Albertum de Sumiröwe et etiam prepositum Augensem omnes 

conuenire in uillam Reitenöwe ’, ubi ex petitione utrorumque, 

Alberti militis et prepositi, proprietatem, quam habebat pre- 

dictus comes in supra memorata silua, contulit sancto Petro 

in Augia. Summa autem pecunie, que data est pro eadem 
silua, fuerat XII libre. 

De curte in Ollins. 

Notum sit omnibus tam modernis, quam posteris, quod 

Hermannus, miles de Vmendorf, marsalcus domini regis Fride- 
rici, dum iaceret in procinctu itineris ad transfretandum cum 

domino suo rege, venit ad Altorf et, uocato ad se [224] Vlrico, 

1 Irrig, denn Heinrich war Kanzler Friedrich IL, nicht Philipps. 

2 Da der Zehnten in Liebenhofen 1223 an Weingarten fam (Wirt. Urk.: 
buch III, 222), und da Heinrich von Tann feit 1217 als Kanzler erfcheint, jo 

fällt diefe Handlung in die Jahre 1217—1228. 
3 Saishaus, Gem. Wolfegg, DA. Walbjee. 

* Wenn Shevolte, wie anzunehmen, Minifter in Ravensburg ift, fo fällt 
obige Handlung, da 1220 als folder Bernhard genannt wird, noch genauer 
zwiſchen 1220— 1228. 

5 Thumb von Neuburg in Vorarlberg. 

6 wird genannt 1208-1219. 

? Ober:linterraitnau, bair. Bez.⸗A. Lindau. 
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preposito Augensi, inter cetera, que secum de salute anime 

sue disposuit, sicut solent peregrinantes facere, placuit sibi 

pro amore dei conferre ecclesie Augensi curtem, que dieitur 

ad Ollinst, ita tamen, ut ecclesia Augensis cuidam Chönrado 
de Rinekke?, qui fuit de familia sua, X marcas persolueret, 
pro quibus eam sibi obligauerat. Habuit enim predictus? 

Hermannus eandem curtem tam cum decimis, quam cum aliis 

suis attinenciis ex antiquo et ideo contulit decimas cum curte. 

Acta sunt hec anno gracie M°. CC’. XXI, regnante imperatore 

Fridiriko secundo *. 

De predio in Benzenhoven.® 

Qvamis multorum memoria cum bonis, que ecclesiis con- 

ferunt, apud quosdam per neglientiam (sic) pereat, tamen 

apud eum, cui nichil est incognitum, semper eterna manebit, 
et, quod illis neglientibus in penam, istis ver[225]titur in 
gratiam. Vnde ne simili modo obliuiosi inueniamur, utile 

duximus per presens scriptum memorie conmendare, quomodo